
UCHWAŁA NR VIII/24/09 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 marca 2009 roku 

w sprawie utworzenia Własnego Funduszu Stypendialnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

  
            Na podstawie art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile, w związku z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 roku w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. Nr 246, poz. 1796) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
1. W ramach posiadanych środków, innych niż określone w art. 94 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) tworzy się Własny Fundusz 
Stypendialny na stypendia dla pracowników Uczelni (zwany dalej Funduszem). 

2. Fundusz tworzy się w formie odpisu w ciężar kosztów działalności dydaktycznej, nie większego niż 20% 
planowanego zysku na dany rok. 

§ 2 
Szczegółowe zasady przyznawania stypendiów pracownikom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile określi Rektor w drodze zarządzenia. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi i Kanclerzowi. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


